
OASSIS CLUB
SANDWICH

BAGUETTES
Jambon
ibérique
Fromage
manchego

Toast à l'avocat avec œuf poché 
+ Saumon ou Ibérique
+ Mozzarella & gorgonzola

Salade de fruits de saison, jus d’orange pressée,
graines de pavot et feuilles de menthe fraiche

Yaourt, lait de soja, chia, graines de pavot,
mangue, pomme, fraises, myrtilles et granola

Assortiment de fruits de saison, yaourt grec,
graines de pavot et granola

FRUITS

CHIA

HEALTHY BOWL

Fuet
(saucisse séchée)

Légumes

4,30€

2,50€

2,50€

2,85€

5,95€
+2,50€
+2,00€

Oeufs bénédictine avec saumon
ou bacon
Oeufs (au plat ou brouillés) à
l'avocat et saumon ou bacon

10,95€

10,95€

1,55€

2,65€

TOAST & OEUFS

HEALTHY
BOWLS

BREAKFAST
PACK

BREAKFAST
7,95€

3,95€

BAGUETTE
(FROMAGE MANCHEGO, FUET

OU LÉGUMES)

CAFÉ

JUS
D’ORANGE

+

+

6,25€

Beurre Français
Français avec chocolat chaud

CROISSANTS

TVA incluse


